
Organizatoriai:

Krepšinis 3x3
Kaimo vietovių vaikinų zoninių varžybų

rezultatai

Prienų raj.

Šiaulių raj.

Komanda T V

Senosios Varėnos Andriaus 

Ryliškio pagrindinė mokykla

7:6
2

10:11
1

3 II

Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko 

gimnazija

6:7
1

11:12
1

2 III

Alytaus r. Krokialaukio Tomo 

Noraus – Naruševičiaus gim.

11:10
2

12:11
2

4 I

Komanda T V

Akmenės raj. Kruopių 

pagrindinė mokykla

8:18
1

5:13
1

4:13
1

3 IV

Šiaulių r. Kužių mokykla 18:8
2

14:7
2

17:8
2

6 I

Joniškio r. pagrindinė 

mokykla

13:5
2

7:14
1

7:11
1

4 III

Pasvalio r. Pumpėnų 

gimnazija

13:4
2

8:17
1

11:7
5

5 II

Komanda T V

Šakių r. Lukšių Vinco Grybo 

gimnazija

7:10
1

11:12
1

11:0
2

5:21
1

5 IV

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių 

gimnazija

10:7
2

8:12
1

11:4
2

6:10
1

6 III

Jurbarko r. Veliuonos A.J. 

Juškų gimnazija

12:11
2

12:8
2

17:3
2

4:7
1

7 II

Jonavos r. Ruklos 

J.Stanislauskio mokykla

0:11
1

4:11
1

3:17
1

3:21
1

4 V

Kauno r. Neveronių gimnazija 21:5
2

10:6
2

7:4
2

21:3
2

8 I

Kauno raj.



Organizatoriai:

Raseinių raj. A grupė

B Grupė

Komanda T V

Kėdainių r. Šėtos gimnazija 9:11
1

9:7
2

10:12
1

4 III

Panevėžio r. Velžio 

gimnazija

11:9
2

18:5
2

10:4
2

6 I

Radviliškio r. Baisiogalos

gimnazija

7:9
1

5:18
1

6:12
1

3 IV

Raseinių r. Viduklės 

S.Stanevičiaus gimnazija

12:10
2

4:10
1

12:6
2

5 II

Krepšinis 3x3
Kaimo vietovių vaikinų zoninių varžybų

rezultatai

Raseinių raj. B grupė

Komanda T V

Kelmės r. Užvenčio Šatrijos 

Raganos gimnazijos Vaiguvos 

Vlado Šimkaus sk.

14:8
2

7:4
2

4 I

Pagėgių sav. Vilkyškių 

Johaneso Bobrovskio gimnazija

8:14
1

16:13
2

3 II

Tauragės r. Žygaičių gimnazija 4:7
1

13:16
1

2 III



Organizatoriai:

Raseinių raj. Atkrintamosios

Panevėžio r. Velžio 

gimnazija

Pagėgių sav. Vilkyškių 

Johaneso Bobrovskio gimnazija

Kelmės r. Užvenčio Šatrijos 

Raganos gimnazijos Vaiguvos 

Vlado Šimkaus sk.

Raseinių r. Viduklės 

S.Stanevičiaus gimnazija

Raseinių r. Viduklės 

S.Stanevičiaus gimnazija

Panevėžio r. Velžio 

gimnazija

Panevėžio r. Velžio 

gimnazija

Pagėgių sav. Vilkyškių 

Johaneso Bobrovskio gimnazija

Kelmės r. Užvenčio Šatrijos 

Raganos gimnazijos Vaiguvos 

Vlado Šimkaus sk.

Krepšinis 3x3
Kaimo vietovių vaikinų zoninių varžybų

rezultatai

15:9

11:3

14:10

Kelmės r. Užvenčio Šatrijos 

Raganos gimnazijos Vaiguvos 

Vlado Šimkaus sk.12:10



Organizatoriai:

Komanda T V

Skuodo r. Mosėdžio 

gimnazija

12:21
1

7:8
1

2 III

Šilalės r. Kvedarnos

K.Jauniaus gimnazija

21:12
2

13:16
1

3 II

Kretingos r. Darbėnų 

gimnazija

8:7
2

16:13
2

4 I

Krepšinis 3x3
Kaimo vietovių vaikinų zoninių varžybų

rezultatai

Plungės raj. A grupė

Komanda T V

Žemaitijos kadetų 

gimnazija (Plungė)

9:2
2

7:13
1

3 II

Rietavo r. Tverų gimnazija 2:9
1

3:11
1

2 III

Šilutės r. Juknaičių 

pagrindinė mokykla

13:7
2

11:3
2

4 I

Plungės raj. B grupė



Organizatoriai:

Plungės raj. Atkrintamosios

Pusfinaliai

Krepšinis 3x3
Kaimo vietovių vaikinų zoninių varžybų

rezultatai

Žemaitijos kadetų 

gimnazija (Plungė)

Šilutės r. Juknaičių 

pagrindinė mokykla

Šilalės r. Kvedarnos

K.Jauniaus gimnazija

19:21

Žemaitijos kadetų 

gimnazija (Plungė)

Šilalės r. Kvedarnos

K.Jauniaus gimnazija

Žemaitijos kadetų 

gimnazija (Plungė)
19:12

9:12

Kretingos r. Darbėnų

gimnazija

Kretingos r. Darbėnų

gimnazija

Šilutės r. Juknaičių 

pagrindinė mokykla

Finalas

Dėl III vietos

11:12

Šilutės r. Juknaičių 

pagrindinė mokykla



Organizatoriai:

Krepšinis 3x3
Kaimo vietovių vaikinų zoninių varžybų

rezultatai

Vilniaus raj.

Komanda T V

Vilniaus r. Rudaminos 

„Ryto“ gimnazija

16:7
2

13:4
2

14:11
2

12:14
1

7 II

Ignalinos r. Vidiškių 

gimnazija

7:16
1

14:3
2

7:13
1

16:17
1

5 IV

Ukmergės r.Taujėnų

pagrindinė mokykla

4:13
1

3:14
1

2:16
1

8:13
1

4 V

Elektrėnų r. 

Semeliškių gimnazija

11:14
1

13:7
2

16:2
2

8:15
1

6 III

Molėtų r. Giedraičių 

A.Jaroševičiaus

gimnazija

14:12
2

17:16
2

13:8
2

15:8
2

8 I
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